(
PROTOCOLO Nº: 09881/2013     DATA: 04/10/2013     HORA: 15:32     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05447/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a extração  de toco de árvore existente na Av. Amadeu Torteli, defronte ao nº359, no Bairro Conjunto dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a extração de toco de árvore existente na Av. Amadeu Torteli, defronte ao nº359, no Bairro Conjunto dos Trabalhadores, neste município.

Justificativa:

Este vereador já solicitou por várias vezes,  para a prefeitura extrair o toco da árvore, mas o setor competente informou que devido a falta de equipamento para realizar este serviço não foi possível extrair o toco.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de outubro  de 2.013.

Carlos Fontes
-vereador-

image1.jpeg